**Sonstige beteiligte Personen:** Petrus de Anglia<sup>5</sup>

**Incipit:** 74ra *Cum jeiunatis ...* [Mt 6,16]. *Hic queritur inter doctores theologos quod sint maioris meriti jeiunium vel elemosyna ...*

**Incipit (normiert):** 74ra *Cum ieiunatis ...* [Mt 6,16]. *Hic quaeritur inter doctores theologos quod sint maioris meriti ieiunium vel elemosyna ...*

**Weitere Initien:** 76vb *Ecce nunc tempus...* [1 Cor 6,2]. *Tractatur quaestio talis a doctoribus theologicis utrum per vires proprias et naturales homo possit facere ...* ; 96ra *Quis ex vobis arguet ...* [Io 8,46]. *Quaestio fit utrum animae beatae vel angeli beati possunt peccare ...* ; 96vb *Quaeritis me et non invenietis ...* [Io 7,34]. *Quaeritur utrum deus voluerit revelare Lucifero casum suum ...* .

**Explicit:** 108va *... et de hoc habetur in evangelio hodierno etc.*

**Edition / Textausgabe:** -

### Text 5 109r-122r

**Verfasser:** -

**Titel:** Sermones de beata virgine

**Angaben zum Inhalt:** (109r-115r) *>Sermo de assumptione beate virginis<. Exaltata sum ...* [Sir 24,17]. *Et legebatur hodie in capella inter multa ...* . - 115v leer. (116r-122r). *Missus est angelus Gabriel ...* [Lc 1,26]. *Describitur nobis modus divine incarnationis ...* . SCHNEYER/ HÖDL/ KNOCH, Lucidarius, Nr. 24 (vgl. VL 5, Sp. 939-947). Zwei Predigten zu den Marienfesten Himmelfahrt und Verkündigung.

<sup>5</sup> GND-Nr. 102477418 ?

**Rubrik (*incipit*):** 109r >*Sermo de assumptione beate virginis*<.

**Incipit:** 109r *Exaltata sum ...* [Sir 24,17]. *Et legebatur hodie in capella inter multa ...*

**Weitere Initien:** 116r *Missus est angelus Gabriel ...* [Lc 1,26]. *Describitur nobis modus divinae incarnationis ...*

**Explicit:** 122r ... *baculos in manibus tenebant. Sic tu fidem debes habere ne cades in infernum.*

**Edition / Textausgabe:** -

## 122v leer

### Text 6 123r-130v

**Verfasser:** Johannes de Sancto Geminiano<sup>6</sup>

**Titel:** Sermones de dedicatione ecclesiae et de defunctis

**Angaben zum Inhalt:** (123r-125v). *Sermo de dedicatione ecclesiae. Hodie salus domui huic facta est ...* [Lc 19,9]. *Sicut domus secularium ...* . SCHNEYER 3, S. 757, Nr. 435.

(125v-128v) *Sermo de dedicatione ecclesiae. Elegi et sanctivicavi locum istum ...* [2

Par 7,16]. *Licet deus sit ubique per suam essenciam ...* . SCHNEYER 3, S. 757, Nr. 436.

(128v-130v) *Considera Israel super hiis qui mortui sunt ...* [2 Rg 1,18]. *Amor sollicitat hominem ... - ... multitudinem patientis quia pro mortuis/.* Text bricht ab. SCHNEYER 3, S. 756, Nr. 424 (am Ende unvollständig).